
cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37861

ORDEN ICD/1061/2021, de 18 de agosto, por la que se resuelve de forma parcial la con-
vocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés 
para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la 
situación de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Por Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, se aprobaron las bases reguladoras y se efectuó 
la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés 
para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la situación 
de emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19 (publicada en el “Boletín Oficial de 
Aragón”, número 127, de 15 de junio de 2021).

De conformidad con lo establecido en el artículo 13.2 de la Orden citada, la entidad cola-
boradora Sociedad de Promoción y Gestión del Turismo Aragonés, SLU, ha remitido a la Di-
rección General de Turismo el listado de solicitantes que cumplen las condiciones exigidas 
para ser beneficiarios de la ayuda, según orden de formalización de la reserva y confirmación 
de la solicitud, indicando la cuantía de ayuda para cada uno de ellos, habiéndose aplicado a 
todas ellas el mismo porcentaje del 40% de descuento sobre el coste total de los servicios 
subvencionables contratados, y la agencia de viajes correspondiente en su calidad de esta-
blecimiento colaborador.

Tal como señala el artículo 13.3 de la mencionada Orden, se prescinde del trámite de au-
diencia por no figurar en el procedimiento ni ser tenidos en cuenta otros hechos ni alega-
ciones.

De acuerdo con la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, se cons-
tata que se ha comprobado la realización de la actividad, así como el cumplimiento de la fina-
lidad por la que se concede la subvención. También se comprueba que no se produce la 
desestimación y la no concesión de ayuda por inadmisión de la petición, desistimiento, re-
nuncia o imposibilidad material sobrevenida de ninguna solicitud.

En virtud de lo anterior, la propuesta de resolución de la Dirección General de Turismo, de 
fecha 6 de agosto de 2021, elevada al Consejero de Industria, Competitividad y Desarrollo 
Empresarial tiene el carácter de definitiva.

Por ello, vista la existencia de crédito adecuado y suficiente para hacer efectivo el pago de 
la subvención, vista la propuesta de resolución formulada por el órgano competente para la 
ordenación e instrucción del procedimiento, según lo dispuesto en el artículo 13.1 de la citada 
Orden ICD/663/2021, de 9 de junio, de conformidad con lo establecido en el artículo 23 de la 
Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón, resuelvo:

Primero.— Aprobar la propuesta de resolución parcial presentada por el órgano instructor 
y conceder, con cargo al crédito consignado a tal efecto en la aplicación presupuestaria 
19050/G/7511/480053/91002, las subvenciones propuestas, por importe de 88.026,56 € 
(ochenta y ocho mil veintiséis euros con cincuenta y seis céntimos).

Segundo.— Hacer pública la relación de tales subvenciones y ayudas concedidas, por las 
cuantías y las actuaciones que se especifican (anexo I).

Tercero.— La efectividad de la subvención se ajustará al cumplimiento de las siguientes 
condiciones, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 17 de la Orden reguladora de la 
ayuda:

a)	 Facilitar a la Administración de la Comunidad Autónoma cuanta información precise 
para entender cumplida la obligación de justificación de la subvención.

b)	 Comunicar al Departamento concedente de forma inmediata y, en todo caso, con ante-
rioridad a la justificación de la subvención concedida al amparo de esta Orden, la ob-
tención de cualquier otra subvención, ayuda, ingresos o recursos que financien la 
misma actuación subvencionada, procedente de otras Administraciones Públicas o 
entes públicos y privados.

c)	 Encontrarse al corriente de sus obligaciones tributarias y de Seguridad Social.
d)	 Comunicar al órgano concedente cualquier eventualidad que altere las condiciones que 

determinaron el otorgamiento de la subvención o dificulte el desarrollo de la actuación 
subvencionada.

e)	 Proceder al reintegro de los fondos percibidos en los supuestos previstos en la norma-
tiva aplicable.

f)	 Someterse a las actuaciones de comprobación que se realicen por la entidad colabora-
dora y/o la Dirección General de Turismo, de conformidad con lo establecido al res-



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37862

pecto, así como a las que corresponde realizar a la Intervención General en relación 
con las subvenciones y ayudas concedidas.

g)	 Conservar, durante el plazo legalmente establecido en las normas tributarias de aplica-
ción, el original de la factura y justificante de pago de la operación realizada.

h)	 Cualesquiera otras obligaciones impuestas a los beneficiarios en la normativa estatal o 
autonómica aplicables, en esta orden y en la correspondiente convocatoria o acto de 
concesión.

	 El incumplimiento de las condiciones estipuladas en esta Orden, así como de cuales-
quiera otras que establezca la normativa aplicable, implicará la pérdida del derecho de 
cobro de la subvención concedida, así como el reintegro de las cantidades percibidas 
y de los intereses de demora correspondientes, de acuerdo con lo establecido en los 
artículos 34, 37 y 38 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, 
y el 43 de la Ley 5/2015, de 25 de marzo, de Subvenciones de Aragón.

Contra esta Orden que pone fin a la vía administrativa, según lo previsto en el artículo 54 
del texto refundido de la Ley de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, 
aprobado por Decreto Legislativo 2/2001, de 3 de julio, cabe interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia de Aragón, de acuerdo con lo establecido 
en la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en el plazo de dos meses. 
Igualmente, con carácter potestativo, podrá interponerse recurso de reposición ante el Con-
sejero de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial, en el plazo de un mes, según lo 
dispuesto en el artículo 58.3 del citado texto refundido.

Zaragoza, 18 de agosto de 2021.

El Consejero de Industria, Competitividad 
y Desarrollo Empresarial, PS La Consejera

de Ciudadanía y Derechos Sociales (Decreto
de 5 de agosto de 2021 del Presidente

del Gobierno de Aragón),
MARÍA VICTORIA BROTO COSCULLUELA



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37863

FECHA 

RESERVA

FECHA 

INICIO 

NIF 
BENEFICIAR

IO

NOMBRE 

BENEFICIARIO

APELLIDOS 

BENEFICIARIO

NOMBRE 

AGENCIA

IMPORTE 
SUBVENCIÓ

N

16-jun-21 20-jul-21 ***6643** Natalia Eito Arto SHIVA VIAJES SL 252,00

16-jun-21 16-jun-21 ***3173** Dolors Cobo martinez
VIAJES TERUEL 
TOURS SL 199,76

16-jun-21 12-jul-21 ***4999** José Luis Martos Blanco

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 
S.L. 250,00

17-jun-21 19-jul-21 ***2358** Gloria Zarazaga Gil

Mª ÁNGELES 
MARCEN 
ESCANERO 221,28

17-jun-21 16-jul-21 ***3005** Mª CARMEN
AGUILAR  
BALCAZAR

VIAJES HALCÓN 
SAU 137,02

17-jun-21 17-jul-21 ***4028** MARIA PILAR ALBASINI LEGAZ
VIAJES HALCÓN 
SAU 179,60

17-jun-21 23-jul-21 ***0539** Jose Luis Granda López
VIAJES HALCÓN 
SAU 138,72

17-jun-21 19-jul-21 ***0723** ISABEL
NOGUER 
MARTINEZ

VIAJES ECUADO 
SAU 300,00

17-jun-21 19-jul-21 ***8803** Sebastián José Escar Rivera
VIAJES ECUADO 
SAU 112,19

17-jun-21 27-jun-21 ***3309** Fernando Vicente Gracia
VIAJES TERUEL 
TOURS SL 166,24

17-jun-21 29-jun-21 ***3383** Ana Isabel Garrote Mata
VIAJES TERUEL 
TOURS SL 249,36

17-jun-21 19-jul-21 ***0163** Victor
Rabanete 
Martínez

VIAJES TERUEL 
TOURS SL 88,00

17-jun-21 23-jul-21 ***1011** Juan Carlos
Montañés 
Arribas

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 
S.L. 152,00

17-jun-21 02-jul-21 ***9706** Rocío Sanz
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 56,70

18-jun-21 02-jul-21 ***5366** Lidia Foz zaera
MARTA RUIZ 
PARDOS 100,10

18-jun-21 05-jul-21 ***8419** Pablo Santos Lobato
MARTA RUIZ 
PARDOS 64,72

18-jun-21 19-jul-21 ***7959** María luz Pacheco gonzalo
VIAJES HALCÓN 
SAU 118,83

18-jun-21 20-jul-21 ***9368** Francisco Javier
Guimera 
Continente

VIAJES HALCÓN 
SAU 198,67

18-jun-21 23-jul-21 ***1233** Laura Martínez Pallás
VIAJES HALCÓN 
SAU 70,66

18-jun-21 17-jul-21 ***5144** Ana Mateo Jiménez
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 74,95

18-jun-21 19-jul-21 ***9616** Fernando Tirado Aznar
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 74,95

18-jun-21 19-jul-21 ***3425** Laura Llorente
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 112,43

ANEXO 1



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37864

18-jun-21 24-jul-21 ***9612** Esther Andrés García
VIAJES ECUADO 
SAU 296,00

18-jun-21 09-jul-21 ***5130** Juan Luis Pueyo Sánchez
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 152,60

18-jun-21 19-jul-21 ***0142** MARÍA PILAR
GARCÍA 
NAVARRO

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

18-jun-21 20-jul-21 ***4158** Francisco Manuel
Ramírez 
Bascuñana SHIVA VIAJES SL 294,95

18-jun-21 21-jun-21 ***8542** Ana Leticia Cuesta Gomez
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 105,88

18-jun-21 09-jul-21 ***6886** Nora Bru Pascal
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 202,36

19-jun-21 02-jul-21 ***6227** MARIA DOLORES VENTURA ORTIZ
MARTA RUIZ 
PARDOS 127,24

19-jun-21 20-jul-21 ***9824** Bienvenido Soria  Millana
VIAJES HALCÓN 
SAU 132,48

19-jun-21 26-jul-21 ***0379** Miguel Angel Blasco
VIAJES HALCÓN 
SAU 199,76

19-jun-21 17-jul-21 ***7054** Antonio Madrona Perez
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 65,40

19-jun-21 23-jul-21 ***3607** Rosa Gonzalo Sanz
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 172,29

19-jun-21 11-jul-21 ***5854** Alejandro Calle Hernández
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

19-jun-21 16-jul-21 ***8880** Sheila Ferruz Gracia
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 170,00

19-jun-21 22-jul-21 ***1865** Juan Enrique Molla Garcia
VERTIENTES 
VIAJES SL 280,00

19-jun-21 19-jul-21 ***5305** jose maria fabre perez
HKL VACACIONES 
Y OCIO 2000 SL 248,40

19-jun-21 17-jul-21 ***6035** raquel blasco
OPAL TURISMO 
SL 255,20

20-jun-21 06-jul-21 ***5415** ALVARO
OVEJERO 
SANCHEZ

MARTA RUIZ 
PARDOS 133,28

20-jun-21 23-jul-21 ***5620** Ana María Azuara Azuara

SERVICIOS 
TURÍSTICOS 
SENDA SL 152,80

20-jun-21 17-jul-21 ***1255** Jesús Fernández Rama UR RAFTING SLL 136,00

21-jun-21 02-jul-21 ***2410**
María 
Concepción Getán Regalado

MARTA RUIZ 
PARDOS 168,00

21-jun-21 02-jul-21 ***0271** Pablo Lozano Tejedor
MARTA RUIZ 
PARDOS 114,40

21-jun-21 04-jul-21 ***5717** José Antonio Margañón Saz
MARTA RUIZ 
PARDOS 256,00

21-jun-21 23-jul-21 ***0514** Belén Soria Ramos
ANA CARMEN 
ANAUT LACASTA 172,80

21-jun-21 23-jul-21 ***1440** Sergio Capdevila bernal
ANA CARMEN 
ANAUT LACASTA 196,80



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37865

21-jun-21 16-jul-21 ***2314** JOSE ANTONIO BUESO
ANA ROSA 
BERGA SIESO 129,20

21-jun-21 16-jul-21 ***9484** TORIBIO GARCIA OJEDA
ANA ROSA 
BERGA SIESO 129,20

21-jun-21 02-jul-21 ***4494** leticia aznarez tena VISITACIÓN VILLA 180,00

21-jun-21 03-jul-21 ***4317** ELENA ESPES VISITACIÓN VILLA 134,00

21-jun-21 09-jul-21 ***6821** ISABEL LOPEZ COLERA VISITACIÓN VILLA 116,00

21-jun-21 12-jul-21 ***6435** Jesús Tacchini Liso
VIAJES HALCÓN 
SAU 173,34

21-jun-21 13-jul-21 ***8788** Joaquin Trullenque Plan
VIAJES HALCÓN 
SAU 124,18

21-jun-21 13-jul-21 ***1862** Pilar Ucedo Lopez
VIAJES HALCÓN 
SAU 174,00

21-jun-21 19-jul-21 ***7243** MARTA
CUEVAS 
FERNANDEZ

VIAJES HALCÓN 
SAU 297,20

21-jun-21 19-jul-21 ***3059** LUIS PARICIO PEREZ
VIAJES HALCÓN 
SAU 180,24

21-jun-21 19-jul-21 ***1607** Maria Tello Bernad
VIAJES HALCÓN 
SAU 300,00

21-jun-21 23-jul-21 ***3521** Reyes Remacha Sevilla
VIAJES HALCÓN 
SAU 144,71

21-jun-21 23-jul-21 ***2944** Esther Tejedor Jodra
VIAJES HALCÓN 
SAU 155,08

21-jun-21 23-jul-21 ***9422** Ana Cristina Lafuente Gómez
VIAJES HALCÓN 
SAU 144,72

21-jun-21 09-jul-21 ***4734** Manuel Sobrino Garcia
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 80,45

21-jun-21 11-jul-21 ***2502** Francisco Javier Martínez Zapater
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 68,50

21-jun-21 16-jul-21 ***4129** silvia MARTINEZ
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 139,03

21-jun-21 16-jul-21 ***4882** José Manuel
Montealegre 
Trejo

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 300,00

21-jun-21 18-jul-21 ***1319** MARIA CARMEN CALVO MATA
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 206,34

21-jun-21 20-jul-21 ***2949** Miguel Ángel Casillas González
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 144,84

21-jun-21 22-jul-21 ***0235** María Dolores Crespo Tolosana
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 83,51

21-jun-21 23-jul-21 ***0016** LUIS
DIGON 
SANMARTIN

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 80,08

21-jun-21 23-jul-21 ***5169** MARÍA DEL MAR
ÁLVAREZ 
ROMERO

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 94,01

21-jun-21 23-jul-21 ***0937** Concepcion
Formento 
Anadon

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 170,70



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37866

21-jun-21 12-jul-21 ***7354** Germán Vigil
VIAJES ECUADO 
SAU 290,98

21-jun-21 27-jun-21 ***3437** Jesus Ramon Bes Sanchez
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 224,81

21-jun-21 01-jul-21 ***9003** Fernando
Sabroso 
Domínguez

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 264,52

21-jun-21 02-jul-21 ***6866** Ana
Alastruey 
Sanromán

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 203,04

21-jun-21 04-jul-21 ***3098** Jonathan Jornet Sanchez
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

21-jun-21 04-jul-21 ***5258** Esther Royo Madre
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 167,40

21-jun-21 05-jul-21 ***8170** Mª Jesús Bernal Montañés
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

21-jun-21 07-jul-21 ***0880** Jose Ignacio Prieto Hinojosa
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 156,69

21-jun-21 09-jul-21 ***4683** Juan José Caride Saco
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 191,96

21-jun-21 09-jul-21 ***6313** LUIS ALBERTO
FERNANDEZ 
FORTUN

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 64,00

21-jun-21 09-jul-21 ***8312** Ana
Benavente 
Jiménez

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

21-jun-21 09-jul-21 ***3499** ELISA
ORUS 
BARAHONA

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 127,56

21-jun-21 12-jul-21 ***8755** MARIA CARMEN MARCO GRANIZO
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 272,06

21-jun-21 13-jul-21 ***3506** Ana Isabel Tornos Navarro
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 251,83

21-jun-21 13-jul-21 ***5342** Asuncion Ballestero Ortin
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 187,26

21-jun-21 13-jul-21 ***4042** Jose Luis Catalan Bitrian
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 251,20

21-jun-21 14-jul-21 ***8212** Marta Giménez Gayan
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 196,00

21-jun-21 15-jul-21 ***4085** Carmen Guillen Jimenez
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 150,00

21-jun-21 16-jul-21 ***4490** José Adolfo
Rodrigo 
Bonafonte

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 273,60

21-jun-21 16-jul-21 ***5784** Marina Costa Puisac
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 162,40

21-jun-21 16-jul-21 ***9550** Divina Blasco Las Heras
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

21-jun-21 16-jul-21 ***5307** Fermin
Pérez de mezquia 
zatarain

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 269,60

21-jun-21 16-jul-21 ***9990** Maria García Sebastian
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 122,35

21-jun-21 16-jul-21 ***5018** Juan Antonio Díaz Murillo
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 64,00



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37867

21-jun-21 17-jul-21 ***5643** M! Angeles Olga
CORROCHANO 
Escorihuela

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 260,00

21-jun-21 17-jul-21 ***9906** Jorge Asín Corrochano
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 260,00

21-jun-21 05-jul-21 ***9447** Celia Vidaller Tricas
TORNAMON 
VIAJES SL 144,00

21-jun-21 24-jul-21 ***6601** Rodolfo Dufo López SHIVA VIAJES SL 233,48

21-jun-21 23-jul-21 ***7519** Elisa Flores Taboada
VIAJES TERUEL 
TOURS SL 196,00

21-jun-21 18-jul-21 ***3050** Juan Manuel García Moreno

SERVICIOS 
TURÍSTICOS 
SENDA SL 259,20

21-jun-21 15-jul-21 ***5800** Paula Quilez Pons VIAJES ANETO SL 210,00

21-jun-21 16-jul-21 ***3601**
ROBERTO 
ANTONIO

HÖRNDLER 
ARGARATE VIAJES ANETO SL 170,66

21-jun-21 20-jul-21 ***5916** Rafael Mocé Latorre VIAJES ANETO SL 180,00

21-jun-21 23-jul-21 ***9821** maria pilar casado ortiz VIAJES ANETO SL 129,20

21-jun-21 23-jul-21 ***5569** Steven Gimenez Lopez VIAJES ANETO SL 100,00

21-jun-21 23-jul-21 ***3111** JOSE ANTONIO
GUILLEN 
SERRANO VIAJES ANETO SL 130,40

21-jun-21 19-jul-21 ***4609** Luis Miguel Vicente Mastral
VIAJES 
ADARATOUR SL 300,00

21-jun-21 25-jun-21 ***5886** ASUNCION
SERRANO  
VICENTE

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 144,02

21-jun-21 25-jun-21 ***6282** Myriam Paricio Ubeda
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 64,90

21-jun-21 09-jul-21 ***8337** Fernando Buñuel Mora
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 287,00

21-jun-21 09-jul-21 ***7876** Beatriz Guinda Gascón
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 145,20

21-jun-21 16-jul-21 ***6675** Paula García López
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 83,36

21-jun-21 21-jul-21 ***9039** ANTONIO
ALBEZA  
PIQUERAS

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 169,42

21-jun-21 23-jul-21 ***4415** Sonia Clemente

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 246,00

22-jun-21 20-jul-21 ***5156** Marta Sainz Martínez
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 298,40

22-jun-21 27-jul-21 ***2645** SERGIO
LAPEÑA 
ALFONSO

JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 106,40

22-jun-21 06-jul-21 ***4760** Alejandro Pardina Muriel
MARTA RUIZ 
PARDOS 93,60

22-jun-21 06-jul-21 ***6378** Marta Alba Gregorio
MARTA RUIZ 
PARDOS 93,60



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37868

22-jun-21 23-jul-21 ***9707** Laura Laviña Langoyo
ANA CARMEN 
ANAUT LACASTA 52,80

22-jun-21 23-jul-21 ***3693** Maria Lazaro Sanchez
SILVIA GIL 
MARCO 300,00

22-jun-21 12-jul-21 ***8834** Francisco Polo Cebellán VISITACIÓN VILLA 248,00

22-jun-21 24-jul-21 ***6834** Vicente Gallur Valero
ROBERTO PEREZ 
CACHO 161,84

22-jun-21 19-jul-21 ***5143** YOLANDA PÉREZ GÓMEZ
VIAJES HALCÓN 
SAU 113,21

22-jun-21 21-jul-21 ***6739** ICIAR
ALTOLAGUIRRE 
VAZQUEZ

VIAJES HALCÓN 
SAU 300,00

22-jun-21 21-jul-21 ***1308** José Dionis Mainar
VIAJES HALCÓN 
SAU 133,61

22-jun-21 23-jul-21 ***4395** ALBERTO
SAGASTE 
VILLANUEVA

VIAJES HALCÓN 
SAU 107,91

22-jun-21 23-jul-21 ***7035** Alberto Blasco Redondo
VIAJES HALCÓN 
SAU 119,20

22-jun-21 13-jul-21 ***2924** Mercedes Minguijon perez
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 134,22

22-jun-21 16-jul-21 ***1801** Nuria Abad Poyo
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 245,43

22-jun-21 16-jul-21 ***2825** Milagros
Carvajal 
Zaragozano

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 123,20

22-jun-21 26-jul-21 ***1476** Carlos Serrano Morena
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 137,56

22-jun-21 15-jul-21 ***2746** María Ángel Lozano Cantín
VIAJES ECUADO 
SAU 300,00

22-jun-21 19-jul-21 ***8079** Antonio Pisa Solans
VIAJES ECUADO 
SAU 225,96

22-jun-21 02-jul-21 ***4443** AINOHA
LARROYA 
MOLERO

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 91,06

22-jun-21 09-jul-21 ***8284** MIGUEL
LAFUENTE 
GARCIA

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 251,40

22-jun-21 16-jul-21 ***8411** esperanza ciria minguito
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 155,20

22-jun-21 16-jul-21 ***7156** Cristina Herrero
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 86,40

22-jun-21 23-jul-21 ***9800** JESÚS ANGEL
CORAO 
CEBOLLADA

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 212,40

22-jun-21 23-jul-21 ***7165** Laura Usieto González SHIVA VIAJES SL 103,50

22-jun-21 02-jul-21 ***5578** MARIA ELVIRA
TORRALBO 
RAMIREZ

VIAJES TERUEL 
TOURS SL 112,00

22-jun-21 12-jul-21 ***0745** Amparo Marti Garcia
VIAJES TERUEL 
TOURS SL 216,00

22-jun-21 24-jul-21 ***3522** Begoña Sierra Jiménez

SERVICIOS 
TURÍSTICOS 
SENDA SL 232,80



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37869

22-jun-21 20-jul-21 ***0685** Dominica Pobo Gil VIAJES ANETO SL 259,20

22-jun-21 19-jul-21 ***8820** Jorge Mesa Liñan

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 
S.L. 300,00

22-jun-21 05-jul-21 ***3486** Rubén Pérez Pérez
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 228,81

22-jun-21 23-jul-21 ***2174** Adriana Albornoz Cabrera
MAPS TRAVEL 
EXPERTS SL 280,00

22-jun-21 23-jul-21 ***3091** Victoria Albornoz Cabrera
MAPS TRAVEL 
EXPERTS SL 280,00

22-jun-21 16-jul-21 ***3229** ESTHER SIMON MONZON
OPAL TURISMO 
SL 120,80

22-jun-21 02-jul-21 ***2022** Yolanda
San Agustín 
Gómez

SOMBRERERO 
LOCO SL 116,14

23-jun-21 16-jul-21 ***0388** Rafael Garcia Garcia
VIAJES HALCÓN 
SAU 108,16

23-jun-21 20-jul-21 ***1702** José Javier Delgado Pradas
VIAJES HALCÓN 
SAU 135,10

23-jun-21 24-jul-21 ***3041** Delia Garcia
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 300,00

24-jun-21 23-jul-21 ***6749** oscar capdevila perez
VIAJES HALCÓN 
SAU 119,03

24-jun-21 24-jun-21 ***9105** Harry Sierra Baca
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 149,09

25-jun-21 21-jul-21 ***6642** Constantin Nastase Nastase
DAVID ARTAL 
SERRANO 117,91

25-jun-21 16-jul-21 ***7290** ISABEL
IZQUIERDO 
GARCIA

VIAJES HALCÓN 
SAU 65,35

25-jun-21 19-jul-21 ***5868** Josefa Suarez Mimbrera
VIAJES HALCÓN 
SAU 194,68

25-jun-21 20-jul-21 ***4408** Miguel Ángel Gaudioso García
VIAJES HALCÓN 
SAU 162,62

25-jun-21 20-jul-21 ***3561** German Jesus Ferrer Mayayo
VIAJES HALCÓN 
SAU 198,64

25-jun-21 24-jul-21 ***7156** MARIA JESUS BONE PINA
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 241,85

25-jun-21 23-jul-21 ***6802** Fco. Javier
Hernández 
Lázaro

ESTANCIAS 
TOURS SA 240,00

25-jun-21 11-jul-21 ***8568** Francisca de Sola Barea
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 136,42

25-jun-21 15-jul-21 ***3165** juan campo
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 102,22

25-jun-21 12-jul-21 ***9728** Manuel Lorente Tenacio
TORNAMON 
VIAJES SL 82,04

25-jun-21 16-jul-21 ***0288** Sara Enriquez
VIAJES TERUEL 
TOURS SL 161,60

25-jun-21 25-jun-21 ***6601** MARTA
DAPENA 
ARCHILES

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 134,48



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37870

25-jun-21 10-jul-21 ***9635** Luis Antonio Gomez Bel

VACACIONES 
COSTA AZAHAR, 
S.L 200,80

26-jun-21 26-jul-21 ***0348** Gonzalo Sancho de Salas
VIAJES HALCÓN 
SAU 193,26

26-jun-21 22-jul-21 ***7993** José Luis Escribano Pérez
CHRISTOPHE 
GASTAN 277,20

28-jun-21 19-jul-21 ***2702** GABRIEL
CIFUENTOS 
PATON

Mª ÁNGELES 
MARCEN 
ESCANERO 300,00

28-jun-21 16-jul-21 ***4815** Maria Victoria Gomez Angel VISITACIÓN VILLA 139,20

28-jun-21 29-jun-21 ***6084** MARIA JESÚS
HERRERO 
CENTELLES

MARTA 
BALLESTER 
MARCO 300,00

28-jun-21 19-jul-21 ***7929** JOSE
TRALLERO  
BUERA

VIAJES HALCÓN 
SAU 93,76

28-jun-21 21-jul-21 ***8857** ANTONIO LUIS
ABADIAS 
BAQUER

VIAJES HALCÓN 
SAU 182,40

28-jun-21 16-jul-21 ***4026** Isabel
Majarena 
Tobajas

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 187,74

28-jun-21 16-jul-21 ***0494** Yolanda Ponce Salceda
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 132,12

28-jun-21 17-jul-21 ***5631** Ana Maria Estaña Rams
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 88,03

28-jun-21 19-jul-21 ***1424** Julio Oliver Pérez
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 92,78

28-jun-21 12-jul-21 ***3147** jose maria pintado pascual
ESTANCIAS 
TOURS SA 300,00

28-jun-21 09-jul-21 ***4668** Juan Manuel Labordeta
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 78,00

28-jun-21 16-jul-21 ***9072** Mª EUGENIA MOYA CRESPO
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 245,28

28-jun-21 16-jul-21 ***7616** María Gil Esponera
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

28-jun-21 22-jul-21 ***3372** Patricia Cano Matute
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 167,68

28-jun-21 23-jul-21 ***6616** María Jesús Costa Fandos
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 83,60

28-jun-21 15-jul-21 ***8945** M Isabel Puyuelo Aventin
TORNAMON 
VIAJES SL 104,34

28-jun-21 16-jul-21 ***9015** Rosario Riazuelo Trallero
TORNAMON 
VIAJES SL 165,87

28-jun-21 25-jul-21 ***3978** José Manuel
Ojanguren 
Gambra

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 
S.L. 100,40

28-jun-21 02-jul-21 ***8307** Jorge
Fernnandez 
Flores

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 81,06

28-jun-21 19-jul-21 ***5021** antonio jose gomez villanueva
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 217,17

28-jun-21 27-jul-21 ***8112** Adela Bosque Tejadas
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 268,99



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37871

28-jun-21 19-jul-21 ***6899** Vicente SoRia Cataluña UR RAFTING SLL 300,00

28-jun-21 19-jul-21 ***6508** Ana Lasheras Gerez
OPAL TURISMO 
SL 224,80

28-jun-21 28-jun-21 ***5026** Concha Yus ortin
AME 15 
ZARAGOZA 225,60

28-jun-21 07-jul-21 ***4948** Ignacio Andrés Arribas
AME 15 
ZARAGOZA 222,00

28-jun-21 02-jul-21 ***6710** Margarita Villanueva Gil

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 88,00

29-jun-21 02-jul-21 ***7420** Ana Hernández López
MARTA RUIZ 
PARDOS 177,20

29-jun-21 18-jul-21 ***1578** Rubén Álvarez Sanchez
VIAJES HALCÓN 
SAU 143,06

29-jun-21 19-jul-21 ***2159** ESTHER FORTEA TORÁN
VIAJES HALCÓN 
SAU 215,53

29-jun-21 20-jul-21 ***4183** Sandra Lourdes Flores Pineda
VIAJES HALCÓN 
SAU 153,58

29-jun-21 21-jul-21 ***4874** FERNANDO MORATA PEÑA
VIAJES HALCÓN 
SAU 81,95

29-jun-21 23-jul-21 ***9081** MARÍA
MONTERO 
SOTOS

VIAJES HALCÓN 
SAU 111,88

29-jun-21 23-jul-21 ***3667** ANA ISABEL
MORENO 
MORENO

VIAJES HALCÓN 
SAU 130,59

29-jun-21 23-jul-21 ***5411** MARIANO ABADIA
VIAJES HALCÓN 
SAU 194,00

29-jun-21 23-jul-21 ***9607** DESIDERIO
LAFUENTE 
ESTUPIÑA

VIAJES HALCÓN 
SAU 131,09

29-jun-21 23-jul-21 ***9726** Marta Portolés Ibarz
VIAJES HALCÓN 
SAU 177,68

29-jun-21 26-jul-21 ***8957** Ana belen Gómez sanchez
VIAJES HALCÓN 
SAU 107,16

29-jun-21 21-jun-21 ***2660** Esther Muñío
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 148,08

29-jun-21 09-jul-21 ***8842**
Maria 
Inmaculada Ferran Mialdea

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 300,00

29-jun-21 14-jul-21 ***6020** Javier Rey Lanaspa
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 120,30

29-jun-21 19-jul-21 ***9750** María Pilar Argente Minguez
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 300,00

29-jun-21 20-jul-21 ***8104** Rosa M Cantero
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 181,19

29-jun-21 24-jul-21 ***7403** M. Angeles Idiago Garcia
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 99,74

29-jun-21 12-jul-21 ***7823** Eduardo Gascon Reinao
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 148,80

29-jun-21 13-jul-21 ***9536** Andres Martin Bayo
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 103,52



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37872

29-jun-21 14-jul-21 ***2208** Juan de Dios Bejarano Cano
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 69,60

29-jun-21 16-jul-21 ***2004** Fernando Jose Gracia Moros
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 144,80

29-jun-21 12-jul-21 ***0063** Jose Enrique Gil Sin
TORNAMON 
VIAJES SL 162,80

29-jun-21 16-jul-21 ***4581** laura Portaña Borbón
TORNAMON 
VIAJES SL 177,60

29-jun-21 16-jul-21 ***0022** ANA GLORIA
MARTIN 
OCHOTORENA

TORNAMON 
VIAJES SL 131,20

29-jun-21 17-jul-21 ***2780** Juan Carlos Méndez Zamora
TORNAMON 
VIAJES SL 300,00

29-jun-21 23-jul-21 ***9452** Ana Til Abril
VERTIENTES 
VIAJES SL 205,20

29-jun-21 26-jul-21 ***3827** Mª Josefa Rubio Perdices SHIVA VIAJES SL 235,15

29-jun-21 16-jul-21 ***8118** Meritxell Parramon Aguilar
VIAJES 
ADARATOUR SL 170,00

29-jun-21 17-jul-21 ***6822** Susana Esteban Villamiel

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 269,60

29-jun-21 18-jul-21 ***6851** Francisco Javier Gil Orrios

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 204,00

29-jun-21 23-jul-21 ***9577** Miguel Palau
CHRISTOPHE 
GASTAN 300,00

30-jun-21 02-jul-21 ***3442** Paola Infante Blasco
MARTA RUIZ 
PARDOS 100,40

30-jun-21 23-jul-21 ***5826** Santiago Valer Palacios
ANA CARMEN 
ANAUT LACASTA 138,92

30-jun-21 23-jul-21 ***8691** Antonio Lastanao Gimeno
ANA CARMEN 
ANAUT LACASTA 71,12

30-jun-21 14-jul-21 ***7939** Enrique Gañarul Atrián
VIAJES HALCÓN 
SAU 249,36

30-jun-21 17-jul-21 ***4235**
María del 
Carmen Alcaine Gracia

VIAJES HALCÓN 
SAU 300,00

30-jun-21 20-jul-21 ***0017** Rosario López Gamero
VIAJES HALCÓN 
SAU 95,72

30-jun-21 22-jul-21 ***0128** Esther R Aguilella Alfonso
VIAJES HALCÓN 
SAU 187,40

30-jun-21 23-jul-21 ***9131** Miriam Esteban andres
VIAJES HALCÓN 
SAU 168,94

30-jun-21 23-jul-21 ***1080** María Jesús Moreno Benitez
VIAJES HALCÓN 
SAU 129,92

30-jun-21 23-jul-21 ***7702** Alejandro
Enfedaque 
Macipe

VIAJES HALCÓN 
SAU 238,00

30-jun-21 23-jul-21 ***5641** Diego Sanchez Miguel
VIAJES HALCÓN 
SAU 201,81

30-jun-21 23-jul-21 ***6588** Eva Rabinal
VIAJES HALCÓN 
SAU 241,62



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37873

30-jun-21 24-jul-21 ***8870** Angela Alcaide Royo
VIAJES HALCÓN 
SAU 96,00

30-jun-21 24-jul-21 ***3894** Tomás Marin Ciller
VIAJES HALCÓN 
SAU 300,00

30-jun-21 24-jul-21 ***7715** María Ángeles Gomollon García
VIAJES HALCÓN 
SAU 153,60

30-jun-21 26-jul-21 ***2521** Concha Biel Bello
VIAJES HALCÓN 
SAU 163,40

30-jun-21 26-jul-21 ***6725** Patricia Calvo Ruiz
VIAJES HALCÓN 
SAU 100,10

30-jun-21 15-jul-21 ***1255** Fernando Gállego Arnal
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 215,40

30-jun-21 16-jul-21 ***4806** Rafael Rubio Joven
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 173,96

30-jun-21 16-jul-21 ***1043** Emilio del Buey Sayas
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 148,44

30-jun-21 19-jul-21 ***3469** ANGEL
MARTÍNEZ 
MORENO

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 140,54

30-jun-21 21-jul-21 ***5714** Susana Alcalde Blasco
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 154,16

30-jun-21 23-jul-21 ***8974** DANIEL
BURILLO 
RODRÍGUEZ

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 223,78

30-jun-21 25-jul-21 ***1428** Javi Miana Garcia
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 140,88

30-jun-21 16-jul-21 ***2230** Alba Marraco
VIAJES ECUADO 
SAU 122,00

30-jun-21 18-jul-21 ***4901** Jose Manuel Garcia Monreal
VIAJES ECUADO 
SAU 179,10

30-jun-21 23-jul-21 ***3182** MARIA JESUS POBES LACRUZ
VIAJES ECUADO 
SAU 211,60

30-jun-21 09-jul-21 ***6321** Borja
Sampedrano 
Ávila

VIAJES EROSKI 
S.A. 105,96

30-jun-21 01-jul-21 ***4587** Ignacio
Fernández 
Monge

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 243,60

30-jun-21 05-jul-21 ***0630** Juan José Monge Llorente
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

30-jun-21 14-jul-21 ***1994** Irene Meléndez
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 82,00

30-jun-21 15-jul-21 ***7724** Juan Carlos
Parrondo 
Salaberría

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 145,20

30-jun-21 16-jul-21 ***6360** GUILLERMO
ANDALUZ 
SERRANO

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 146,00

30-jun-21 16-jul-21 ***8551** Cristina Pérez Galán
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 300,00

30-jun-21 16-jul-21 ***2797** MARIA JOSE
SANTALIESTRA 
SALLAN

TORNAMON 
VIAJES SL 144,64

30-jun-21 16-jul-21 ***9689** Claudia Torres
TORNAMON 
VIAJES SL 140,40



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37874

30-jun-21 25-jul-21 ***6390** Olga Godé SHIVA VIAJES SL 79,41

30-jun-21 22-jul-21 ***1029** Ramón
Ghiloni de la 
Vega

PLANETA 40 
VIAJEROS DEL 
MUNDO SLU 283,60

30-jun-21 24-jul-21 ***2206** Cristina Cabrero Vallés

PLANETA 40 
VIAJEROS DEL 
MUNDO SLU 92,40

30-jun-21 22-jul-21 ***2156** Silvia Corral Vicenta VIAJES ANETO SL 300,00

30-jun-21 27-jul-21 ***6264** FERNANDO
CAMPS 
MARTINEZ VIAJES ANETO SL 134,00

30-jun-21 26-jul-21 ***9467** Montserrat Oliva Campasol

PROMO TURIS 
MONCADA Y LUZ, 
S.L. 132,40

30-jun-21 02-jul-21 ***4422** Luis Sanchez Gomez
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 123,01

30-jun-21 03-jul-21 ***2361** Gonzalo Casado Llorden
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 300,00

30-jun-21 23-jul-21 ***9339** Fernando Vallejo Tiller
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 67,60

30-jun-21 23-jul-21 ***0301** Daniel Fau Bailo
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 94,92

30-jun-21 23-jul-21 ***2182** Álvaro Gómez Muñoz
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 93,43

30-jun-21 19-jul-21 ***3906** MARISA
SERRANO 
ARNAUDA

VIAJES 
DIMITRIBUS S.L. 200,00

30-jun-21 23-jul-21 ***9825** ELISA ESTHER
LACUNA 
TABUEÑA

VIAJES 
DIMITRIBUS S.L. 56,00

30-jun-21 23-jul-21 ***8576** ROSA MARIA DIAZ BAEZA UR RAFTING SLL 140,40

30-jun-21 20-jul-21 ***1459** Jose
De Las Morenas 
De Toro

VIAJES VI PUNTO 
AL SL 165,20

30-jun-21 02-jul-21 ***3643** Jorge Bueno Castel
SOMBRERERO 
LOCO SL 142,20

30-jun-21 16-jul-21 ***2065** Andrea Collado Bericat

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 300,00

30-jun-21 23-jul-21 ***6580** Araceli Arroyos Lamban

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 122,00

30-jun-21 23-jul-21 ***0630** ELENA FRANCÉS ROYO
VIAJES ESTACION 
DEL NORTE SC 127,60

30-jun-21 23-jul-21 ***5019** JOSE MANUEL PABLO GALINDO
CHRISTOPHE 
GASTAN 300,00

01-jul-21 23-jul-21 ***1180** Tania Zalaya
JOSE JAVIER 
MARTÍNEZ PÉREZ 110,00

01-jul-21 23-jul-21 ***7612** MARIA PILAR TEIXIDO FERRER
ANTONIO CARO 
MARTINEZ 152,51

01-jul-21 09-jul-21 ***0557** Juan Pablo Tovar castiblanco
VIAJES HALCÓN 
SAU 170,00

01-jul-21 23-jul-21 ***4252** Laura Fuertes Serena
VIAJES HALCÓN 
SAU 84,40



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37875

01-jul-21 23-jul-21 ***4424** Oscar Ferré Aznar
VIAJES HALCÓN 
SAU 100,49

01-jul-21 26-jul-21 ***3239**
FRANCISCO 
JAVIER TOMAS

MARTINEZ 
ENCISO

VIAJES HALCÓN 
SAU 153,71

01-jul-21 12-jul-21 ***9347** Marta
Gutierrez 
Sanchez

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 249,27

01-jul-21 20-jul-21 ***2258** Maria Pilar Sierra cigudosa
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 146,62

01-jul-21 23-jul-21 ***0953** M. Azucena Quilez Mor
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 163,10

01-jul-21 01-jul-21 ***1045** Luis González Portillo
VIAJES EROSKI 
S.A. 160,00

01-jul-21 23-jul-21 ***7430** Alfredo Naudín Aparicio
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 172,72

01-jul-21 17-jul-21 ***8526** Cesar Pescador  Vallejo
VERTIENTES 
VIAJES SL 300,00

01-jul-21 02-jul-21 ***5623** Pablo Cesar
Acevedo 
Castagnetto

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 92,74

01-jul-21 11-jul-21 ***9625** Daniel Caños Hernández
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 300,00

01-jul-21 18-jul-21 ***8896** Ana Sierra Alcay
HKL VACACIONES 
Y OCIO 2000 SL 300,00

01-jul-21 15-jul-21 ***3879** Ángel Rubio Cid
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 252,80

01-jul-21 20-jul-21 ***2328** Teresa Polo Benito
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 284,00

01-jul-21 23-jul-21 ***8345** JESUS MANUEL ESPUÑA RUFAS
VIAJES 
DIMITRIBUS S.L. 136,00

01-jul-21 20-jul-21 ***7014** María Elena
Franco 
Valenzuela

VIAJES VI PUNTO 
AL SL 236,00

01-jul-21 23-jul-21 ***9670** MARIA PILAR ROMAN DIEZ
VIAJES VI PUNTO 
AL SL 195,91

01-jul-21 23-jul-21 ***6859** Ana maria Pueyo contin

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 204,80

01-jul-21 16-jul-21 ***5400** Adrian Jesus
Hernández 
Sánchez

CHRISTOPHE 
GASTAN 251,60

02-jul-21 12-jul-21 ***5053** Patricia Cotaina Reina
ANA CARMEN 
ANAUT LACASTA 122,80

02-jul-21 16-jul-21 ***6814** Ana Mª
Montañés 
Fernandez VISITACIÓN VILLA 92,00

02-jul-21 23-jul-21 ***7980** Iván Lluch Perez
VIAJES HALCÓN 
SAU 144,45

02-jul-21 24-jul-21 ***7143** Nieves Amigo
VIAJES HALCÓN 
SAU 90,88

02-jul-21 25-jul-21 ***5154** Olga
Nogueron 
Megias

VIAJES HALCÓN 
SAU 254,80

02-jul-21 27-jul-21 ***6353** Jesus
Cervera 
Escribano

VIAJES HALCÓN 
SAU 272,40



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37876

02-jul-21 15-jul-21 ***6012** jose luis perez arbe
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 243,61

02-jul-21 20-jul-21 ***5744** JOSE VICENTE
GARROTE 
TOMAS

VIAJES ECUADO 
SAU 281,43

02-jul-21 23-jul-21 ***0068** Judith Castells cruz
VIAJES ECUADO 
SAU 163,43

02-jul-21 09-jul-21 ***8227** Miriam Ballesteros abad
VIAJES EROSKI 
S.A. 285,76

02-jul-21 09-jul-21 ***0422** Marta Goyogana
TORNAMON 
VIAJES SL 127,20

02-jul-21 10-jul-21 ***4258** iván jesús cabeza burguillos
TORNAMON 
VIAJES SL 194,00

02-jul-21 17-jul-21 ***8926** Mara Tornero Gimeno
TORNAMON 
VIAJES SL 300,00

02-jul-21 23-jul-21 ***7549** Vicente J.
Montañés 
Pascual

SERVICIOS 
TURÍSTICOS 
SENDA SL 134,80

02-jul-21 04-jul-21 ***8116** BERTA
GAÑARUL 
GRACIA

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 277,82

02-jul-21 18-jul-21 ***9561** Ana Carmen Perez Aibar

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 264,80

03-jul-21 26-jul-21 ***6946** Alexandra
Martínez 
Alejandre

ANA CARMEN 
ANAUT LACASTA 167,28

03-jul-21 20-jul-21 ***0937** Mercedes Medina Ramón
TORNAMON 
VIAJES SL 132,00

03-jul-21 06-jul-21 ***9662** Carmen Calvo Traid
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 300,00

03-jul-21 12-jul-21 ***7788** CARMEN ROYO LUPÓN
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 137,35

05-jul-21 06-jul-21 ***1590** JUAN MANUEL ROBLAS AYLLON
MARTA RUIZ 
PARDOS 200,00

05-jul-21 16-jul-21 ***2059** ANA ISABEL
ESCARTIN 
GRACIA

ANA ROSA 
BERGA SIESO 92,00

05-jul-21 24-jul-21 ***2420** RAÚL PERALTA
SILVIA GIL 
MARCO 192,00

05-jul-21 23-jul-21 ***0724** Patricia Laguna
VIAJES HALCÓN 
SAU 106,60

05-jul-21 23-jul-21 ***9500** María Pilar
Rodríguez 
Fernández

VIAJES HALCÓN 
SAU 149,96

05-jul-21 25-jul-21 ***2795** JOSE MANUEL LOPEZ FAÑANAS
VIAJES HALCÓN 
SAU 181,40

05-jul-21 25-jul-21 ***3254** Pilar Colás Gracia
VIAJES HALCÓN 
SAU 181,44

05-jul-21 26-jul-21 ***4879**
María del 
Carmen Vidal Romeu

VIAJES HALCÓN 
SAU 122,38

05-jul-21 19-jul-21 ***6207** Azucena Marcuello Ardid
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 212,25

05-jul-21 26-jul-21 ***0425** José Angel Castel Rivera SHIVA VIAJES SL 232,00



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37877

05-jul-21 23-jul-21 ***6292** Ángel Cabo García

SERVICIOS 
TURÍSTICOS 
SENDA SL 136,00

05-jul-21 23-jul-21 ***9791** Ester
Zaragoza 
Vaquero VIAJES ANETO SL 188,00

05-jul-21 12-jul-21 ***9381** ANGEL GUIMERÁ GIL
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 237,14

05-jul-21 12-jul-21 ***3885** Óscar Calero Bermejo
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 300,00

05-jul-21 23-jul-21 ***8919** Silvia Pérez Lobera
CHRISTOPHE 
GASTAN 300,00

06-jul-21 19-jul-21 ***7893** Enrique Bernal Moneva
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 173,80

06-jul-21 23-jul-21 ***7365** RUTH LORAS SANCHEZ
ANA CARMEN 
ANAUT LACASTA 100,00

06-jul-21 12-jul-21 ***3392** Verónica López de Antonio
ANA ROSA 
BERGA SIESO 106,00

06-jul-21 14-jul-21 ***2525** JESUS
SANCHEZ 
QUIROS

ANA ROSA 
BERGA SIESO 198,00

06-jul-21 19-jul-21 ***2283** Maria Begoña Fontana Ascaso
ANA ROSA 
BERGA SIESO 126,00

06-jul-21 22-jul-21 ***4584** DELIA MARTI ACEVEDO
VIAJES HALCÓN 
SAU 165,76

06-jul-21 23-jul-21 ***6427** MANUEL OJEDA  JIMÉNEZ
VIAJES HALCÓN 
SAU 84,80

06-jul-21 23-jul-21 ***3334** Marife Rando Latorre
VIAJES HALCÓN 
SAU 207,06

06-jul-21 23-jul-21 ***2224** Ana Isabel Becerril Casaus
VIAJES HALCÓN 
SAU 100,34

06-jul-21 09-jul-21 ***3474** Rocio Asin Andres
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 235,55

06-jul-21 23-jul-21 ***2831** GUADALUPE
FERRER 
SORROSAL

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 120,51

06-jul-21 23-jul-21 ***9741** MIGUEL
BARTOLOME 
CONTINENTE

VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 120,11

06-jul-21 19-jul-21 ***3441** MARIA CARMEN RALUY PUEYO
VIAJES ECUADO 
SAU 76,25

06-jul-21 08-jul-21 ***6525** David Romero Giraldo
VIAJES EROSKI 
S.A. 121,25

06-jul-21 09-jul-21 ***5274** ANTONIO
TEJERO 
MINGOTE

AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 184,64

06-jul-21 23-jul-21 ***2108** María Bernal Marín
VERTIENTES 
VIAJES SL 199,20

06-jul-21 16-jul-21 ***3652** Felix Fabre Escusa
VIAJES TERUEL 
TOURS SL 208,96

06-jul-21 07-jul-21 ***4765** Jordi Baldrich justel
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 64,13

06-jul-21 09-jul-21 ***3562** BEATRIZ IBARZO GALAN
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 84,63



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37878

06-jul-21 09-jul-21 ***5165** Belén Mayo Calderón
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 84,80

06-jul-21 18-jul-21 ***5046** Guillermo Torcal Sarasa
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 300,00

06-jul-21 22-jul-21 ***7776** Ethan Mas Gasulla
HKL VACACIONES 
Y OCIO 2000 SL 300,00

06-jul-21 22-jul-21 ***2667** Nadia Mas Gasulla
HKL VACACIONES 
Y OCIO 2000 SL 300,00

06-jul-21 22-jul-21 ***6428** M. Rosa Gasulla Gimènez
HKL VACACIONES 
Y OCIO 2000 SL 300,00

06-jul-21 15-jul-21 ***2057** Catalina Wajs Tauscher
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 300,00

06-jul-21 19-jul-21 ***4355** Luis Manuel
Domínguez 
Acosta

MAPS TRAVEL 
EXPERTS SL 300,00

06-jul-21 21-jul-21 ***7745** miguel REscalvo
CHRISTOPHE 
GASTAN 300,00

07-jul-21 23-jul-21 ***8419** SONIA FELIU PRADES
SILVIA GIL 
MARCO 182,66

07-jul-21 23-jul-21 ***9243** José Luis Oliver Sanchez
VIAJES HALCÓN 
SAU 140,15

07-jul-21 23-jul-21 ***6396** Merche Elia Tellechea
VIAJES HALCÓN 
SAU 140,15

07-jul-21 23-jul-21 ***9984** M ª Teresa
Hernández 
Hernández

VIAJES HALCÓN 
SAU 172,00

07-jul-21 27-jul-21 ***5078** Daniel Ortín
VIAJES HALCÓN 
SAU 177,79

07-jul-21 11-jul-21 ***1421** Miguel Ángel Gómez Sánchez
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 211,06

07-jul-21 18-jul-21 ***4285** MARIA VICTORIA LOPEZ LASHERAS
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 151,32

07-jul-21 26-jul-21 ***9156** María Pilar Blasco Burriel
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 300,00

07-jul-21 12-jul-21 ***8853** Francisco Arnal Verón
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 107,88

07-jul-21 18-jul-21 ***6017** Miguel Ángel Sánchez Soto
TORNAMON 
VIAJES SL 300,00

07-jul-21 21-jul-21 ***5167** Joaquín Mora
TORNAMON 
VIAJES SL 299,92

07-jul-21 09-jul-21 ***3000** Alberto Pueyo cuesta
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 67,20

07-jul-21 12-jul-21 ***0912** Loredana elena Matei
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 151,57

07-jul-21 14-jul-21 ***0957** Jose Maria Matilla Reyes
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 289,78

07-jul-21 19-jul-21 ***7556** David Aparici Beltran
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 146,40

07-jul-21 21-jul-21 ***1177** PILAR POLO MILLAN
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 91,71



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37879

07-jul-21 21-jul-21 ***3539** M. Pilar Rubio  Moreno
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 91,71

07-jul-21 23-jul-21 ***6996** Noemi Palomera Molins
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 88,89

07-jul-21 22-jul-21 ***6201** Manuel Castellano Lopez
MAPS TRAVEL 
EXPERTS SL 196,00

07-jul-21 16-jul-21 ***8876** Diego Ucedo Vicent UR RAFTING SLL 300,00

07-jul-21 21-jul-21 ***5075** Juan Francisco Martinez Bueno
CHRISTOPHE 
GASTAN 172,40

08-jul-21 09-jul-21 ***7270** Laura Pradal

SUSANA 
LACOSTENA 
PÉREZ 171,38

08-jul-21 19-jul-21 ***6208** BLAS PÉREZ JULIÁN
ANA CARMEN 
ANAUT LACASTA 157,39

08-jul-21 16-jul-21 ***8684** Cristina Martín Vicente
ANA ROSA 
BERGA SIESO 62,40

08-jul-21 19-jul-21 ***3706** Mª Cristina Alastrué Lasierra
ANA ROSA 
BERGA SIESO 202,80

08-jul-21 12-jul-21 ***7658** Trinidad Jiménez Jiménez
VIAJES HALCÓN 
SAU 300,00

08-jul-21 23-jul-21 ***8854** Cristian Alvarez Ortiz
VIAJES HALCÓN 
SAU 118,53

08-jul-21 16-jul-21 ***4150** Isabel Viladés Astarloa
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 129,24

08-jul-21 20-jul-21 ***2674** MERCEDES BELLO  ALIAS
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 60,96

08-jul-21 09-jul-21 ***1848** Alba Giner Pérez
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 149,60

08-jul-21 09-jul-21 ***6207** ALBERTO
CARRION 
CAVERO

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 164,27

08-jul-21 16-jul-21 ***2221**
Maria 
Inmaculada Lopez Alcolea

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 131,16

08-jul-21 24-jul-21 ***3430** Esther Ramírez López
MAPS TRAVEL 
EXPERTS SL 196,00

08-jul-21 26-jul-21 ***2839** Andrea Budinich Galvez
MAPS TRAVEL 
EXPERTS SL 196,00

08-jul-21 09-jul-21 ***8643** Ana Carrasco miral
SOMBRERERO 
LOCO SL 103,50

08-jul-21 17-jul-21 ***5442** conchita muñoz bielsa

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 180,00

08-jul-21 23-jul-21 ***2726** Miguel Angel Marín Román

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 100,40

08-jul-21 23-jul-21 ***1871** Mónica Sáez Toledano
CHRISTOPHE 
GASTAN 120,00

09-jul-21 23-jul-21 ***9088** PEDRO
MARQUEZ 
CAZORLA

ROBERTO PEREZ 
CACHO 80,44

09-jul-21 16-jul-21 ***5865** Yolanda Burgos Muro
VIAJES HALCÓN 
SAU 141,60



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37880

09-jul-21 23-jul-21 ***3042** M. Lourdes Alcalá Ibañez
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 53,67

09-jul-21 19-jul-21 ***6461** Joaquin Navarro Gil
VIAJES ECUADO 
SAU 250,70

09-jul-21 22-jul-21 ***4625** M JESUS CERVERA FERRER
VIAJES ECUADO 
SAU 300,00

09-jul-21 20-jul-21 ***3113** Amparo Asensio Flores

W2M 
CORPORATE 
S.L.U. 264,80

09-jul-21 16-jul-21 ***9013** Maria Rosa Pardina Badia
TORNAMON 
VIAJES SL 105,60

09-jul-21 25-jul-21 ***5594** Javier Navarro
VERTIENTES 
VIAJES SL 300,00

09-jul-21 23-jul-21 ***9714** JOSE MANUEL
GOROSTEGUI 
OLAIZOLA SHIVA VIAJES SL 148,00

09-jul-21 11-jul-21 ***8356** NOELIA BONAL ALGUACIL
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 300,00

09-jul-21 12-jul-21 ***8349** Ramon Besora calvo
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 300,00

09-jul-21 16-jul-21 ***0271** Alejandro Vicente
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 113,93

09-jul-21 16-jul-21 ***7817** LORENA MORALES CORPA
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 152,66

09-jul-21 16-jul-21 ***5813** Javier Cisneros Regalón
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 125,70

09-jul-21 16-jul-21 ***1797** Eva María Lafuente Tena
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 181,01

09-jul-21 22-jul-21 ***2301** Sandra
Soriano 
Combettes

NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 112,29

09-jul-21 17-jul-21 ***7395** Israel Sancho García

VIAJES 
20conNOSOTROS 
SL 300,00

09-jul-21 23-jul-21 ***4422** Mari Carmen Tejero sancho

SEGIATUR 
SERVICIOS 
CULTURALES Y 94,94

10-jul-21 19-jul-21 ***6972** Jose Fernando Martí Sánchez
CHRISTOPHE 
GASTAN 296,80

12-jul-21 20-jul-21 ***7856** Carlos
Manso 
Castellanos

ANA CARMEN 
ANAUT LACASTA 146,48

12-jul-21 16-jul-21 ***6834** José Luis Arnau Jiménez
VIAJES HALCÓN 
SAU 66,38

12-jul-21 13-jul-21 ***5020** Joaquin Meana Pérez

W2M 
CORPORATE 
S.L.U. 79,74

12-jul-21 16-jul-21 ***2001** tere jordan pardo
TORNAMON 
VIAJES SL 93,60

12-jul-21 14-jul-21 ***9833** Pascual Arnal Gauchia
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 112,37

12-jul-21 16-jul-21 ***0517** Esther Esther García
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 211,77

12-jul-21 16-jul-21 ***6664** jesus lozano tejada
NAUTALIA 
VIAJES, S.L. 128,46



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37881

13-jul-21 16-jul-21 ***3441** Asun Lisa Lacasta
ANA ROSA 
BERGA SIESO 178,00

13-jul-21 16-jul-21 ***5755** CARMEN JOSE
DE LAFUENTE 
LIEDANA

MARTA 
BALLESTER 
MARCO 140,00

13-jul-21 18-jul-21 ***4719** Mar
Fontoba 
Fontanet

VIAJES HALCÓN 
SAU 175,16

13-jul-21 19-jul-21 ***5055** María
Montero 
Salvador

VIAJES HALCÓN 
SAU 270,00

13-jul-21 19-jul-21 ***5924** Eva Simón Adrián
VIAJES HALCÓN 
SAU 285,92

13-jul-21 23-jul-21 ***3296** Mª PILAR AZNAR PUYOL
VIAJES HALCÓN 
SAU 66,80

13-jul-21 23-jul-21 ***3460** MARIA JOSE GIL NAVARRO
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 283,74

13-jul-21 19-jul-21 ***5327** Concepcion Lana sanz
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 282,35

13-jul-21 17-jul-21 ***0337** JAVIER MATEU CARRERA
TORNAMON 
VIAJES SL 126,40

13-jul-21 15-jul-21 ***5647** Jose Antonio Balerdi Ibarra SHIVA VIAJES SL 114,00

13-jul-21 27-jul-21 ***4083**
FRANCISCO 
JAVIER MOTIS DOLADER VIAJES ANETO SL 88,80

13-jul-21 24-jul-21 ***4651** Enrique Bouyssi Vendrell
CHRISTOPHE 
GASTAN 300,00

14-jul-21 16-jul-21 ***2937** Mar Sancho Sanz
MARIA JESUS 
GRAVALOS ROYO 184,00

14-jul-21 14-jul-21 ***8016** maite pablos
ANA ROSA 
BERGA SIESO 298,00

14-jul-21 18-jul-21 ***5450** Cristina Sanchez miedes
VIAJES HALCÓN 
SAU 156,00

14-jul-21 23-jul-21 ***2716** SUSANA RUBIO HERRERO
VIAJES HALCÓN 
SAU 126,00

14-jul-21 23-jul-21 ***9282** ELISA Alcaine castillo
VIAJES 
ADARATOUR SL 222,00

14-jul-21 23-jul-21 ***0247** Miguel Angel Arcas Escoz
VIAJES ESTACION 
DEL NORTE SC 167,60

15-jul-21 23-jul-21 ***4542** Ana Maria Royo Polo
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 270,00

15-jul-21 18-jul-21 ***2045** Naiara Aragon
ANA ROSA 
BERGA SIESO 112,00

15-jul-21 18-jul-21 ***9384** José Ramón Herce Martínez
ANA ROSA 
BERGA SIESO 148,00

15-jul-21 26-jul-21 ***3462** Enrique Manuel Artal Bartolo
VIAJES HALCÓN 
SAU 172,22

15-jul-21 16-jul-21 ***4505** Carolina Velasco Montes
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 246,98

15-jul-21 16-jul-21 ***8933** Roberto Cortes Trinidad

W2M 
CORPORATE 
S.L.U. 192,00



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37882

15-jul-21 21-jul-21 ***4200** Esther Callejas
TORNAMON 
VIAJES SL 56,00

15-jul-21 23-jul-21 ***9466** Arantxa
Gorosabel 
Aramburu

TORNAMON 
VIAJES SL 184,00

15-jul-21 19-jul-21 ***7198** VICTOR PEREZ ANDRES
VERTIENTES 
VIAJES SL 300,00

15-jul-21 19-jul-21 ***2055** José Manuel del Moral Gómez
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 188,34

16-jul-21 23-jul-21 ***4621** Paola Sanchez Tolosa
VIAJES EL CORTE 
INGLÉS S.A. 66,11

16-jul-21 23-jul-21 ***9579** Paula Arrieta Oroz
VIAJES ECUADO 
SAU 118,40

16-jul-21 23-jul-21 ***2689** Santiago Moreno Lope
VIAJES EROSKI 
S.A. 128,44

16-jul-21 23-jul-21 ***6025** Arantxa Esquillor
AVORIS RETAIL 
DIVISION S.L 177,60

16-jul-21 20-jul-21 ***8199** Ana
SANTAMARINA 
González

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 300,00

16-jul-21 21-jul-21 ***6711** Fernanda Gutierrez Alvarez
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 300,00

16-jul-21 24-jul-21 ***5094** Ana Abadias Banzo
VIAJES 
DIMITRIBUS S.L. 132,40

16-jul-21 18-jul-21 ***3742** Rafael
Sánchez 
Modrego

VIAJES RAMIPA 
SL 208,68

19-jul-21 23-jul-21 ***3039** Blanca Medrano Engay
JOSE MANUEL 
CLUA MENDEZ 198,00

19-jul-21 19-jul-21 ***1019**
FRANCISCO 
JAVIER IRIARTE IRURZUN

VIAJES HALCÓN 
SAU 257,34

19-jul-21 20-jul-21 ***6997** Mariano J Martínez
VIAJES HALCÓN 
SAU 265,96

19-jul-21 26-jul-21 ***0207** José Maria Martínez Arnedo TRAVELBOX 89,21

19-jul-21 21-jul-21 ***2379** Ramón Puyuelo Arnal
VIAJES 
DIMITRIBUS S.L. 105,60

19-jul-21 23-jul-21 ***4517** Alberto Martín Sánchez
CHRISTOPHE 
GASTAN 106,00

20-jul-21 24-jul-21 ***7240** Veronica Vela Brocate
VIAJES HALCÓN 
SAU 54,41

20-jul-21 20-jul-21 ***1438** Domingo Savio Rodríguez Baena

W2M 
CORPORATE 
S.L.U. 217,95

20-jul-21 23-jul-21 ***9940** Jose Rodriguez BYPAULA SL 76,48

20-jul-21 21-jul-21 ***9117** RAUL
DEL PESO 
SANTOS

VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 108,46

20-jul-21 23-jul-21 ***6191** Alba Mayor redrado
MUNDOFEMIES 
SLU 179,40

21-jul-21 22-jul-21 ***9325** Vicent Enguix Campos
DAVID ARTAL 
SERRANO 161,83



cs
v:

 B
O

A2
02

10
90

30
07

03/09/2021Boletín Oficial de AragónNúm. 184

37883

21-jul-21 26-jul-21 ***0305** JACINTO
HERNANDEZ 
ANDRES

VIAJES HALCÓN 
SAU 158,79

21-jul-21 23-jul-21 ***0536** JOSE GOMEZ BENITEZ
VIAJES EROSKI 
S.A. 131,96

21-jul-21 23-jul-21 ***4457** David Monegre Grau
ESTANCIAS 
TOURS SA 222,59

21-jul-21 23-jul-21 ***5867** marta sancho aguilar

PLANETA 40 
VIAJEROS DEL 
MUNDO SLU 186,09

21-jul-21 23-jul-21 ***1919** Luis Mañas Lezameta
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 152,52

21-jul-21 24-jul-21 ***6832** Jesus Soriano
VIAJES ARAMON 
ESQUI SL 118,31

21-jul-21 22-jul-21 ***1699** Ana Pola Gale
VIAJES 
INOLVIDABLES SL 260,40

22-jul-21 23-jul-21 ***9568** Arturo Yagüe García
SILVIA GIL 
MARCO 181,20

22-jul-21 23-jul-21 ***4714** Regina Lázaro Gistau
VIAJES HALCÓN 
SAU 106,66

22-jul-21 27-jul-21 ***7890** Cristina Irigoyen Giménez
VIAJES HALCÓN 
SAU 91,10

22-jul-21 23-jul-21 ***9812** Alejandra Abad

W2M 
CORPORATE 
S.L.U. 114,97

22-jul-21 22-jul-21 ***7484** Sergio Negre Bou
TORNAMON 
VIAJES SL 300,00

22-jul-21 25-jul-21 ***4669** Carlos Estévez Valverde SHIVA VIAJES SL 300,00

22-jul-21 16-jul-21 ***4438** Ivan Ara Ballarin BYPAULA SL 72,98

26-jul-21 26-jul-21 ***0474** Manuel Sanz López
CHRISTOPHE 
GASTAN 275,20

27-jul-21 02-jul-21 ***4407** FELIX MANUEL
CAMPO 
LOMBARTE

MARTA RUIZ 
PARDOS 224,00

30-jul-21 28-jul-21 ***4257** NURIA BONET GRACIA
VIAJES HALCÓN 
SAU 106,00

TOTAL: 88.026,56


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/1055/2021, de 24 de agosto, por la que se establecen las bases reguladoras de los Premios al Comercio de Aragón y se procede a su convocatoria para el año 2021.


	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1056/2021, de 24 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y Albacar Papelería SL, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricular del alumnado escolar
	ORDEN PRI/1057/2021, de 24 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y Inicio 2000 SC, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricular del alumnado escolarizado 
	ORDEN PRI/1058/2021, de 24 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y Papelería La Pajarita, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición de material curricular del alumnado escola
	ORDEN PRI/1059/2021, de 24 de junio, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Sociedad Cooperativa Limitada. de Enseñanza, Academia Minte, para adherirse al programa de ayudas para la adquisición d

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/1060/2021, de 18 de agosto, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la 
	ORDEN ICD/1061/2021, de 18 de agosto, por la que se resuelve de forma parcial la convocatoria para la concesión de subvenciones del programa del bono turístico aragonés para incentivar la demanda de servicios turísticos internos, debilitada a causa de la 
	ORDEN ICD/1062/2021, de 24 de agosto, por la que se convocan para el ejercicio 2021 ayudas para la realización de actuaciones en materia de inversiones en recintos para Instituciones feriales en la Comunidad Autónoma de Aragón.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1063/2021, de 26 de agosto, por la que se resuelve la convocatoria del II Concurso “Braulio Foz” de cómic en lengua aragonesa.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/1064/2021, de 25 de agosto, por la que se modifica la Orden AGM/1614/2019, de 27 de noviembre, por la que se aprueba la convocatoria de las ayudas LEADER para la realización de operaciones conforme a las estrategias de desarrollo local LEADER, p
	RESOLUCIÓN de 11 de mayo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Moreno Almau, SL, con NIF B22328793, con código ES22082000
	RESOLUCIÓN de 18 de mayo de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del Proyecto para vivienda 
	RESOLUCIÓN de 15 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para el cambio de orientación productiva de transición de lechones a 
	RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la Autorización Ambiental Integrada para el cambio de orientación productiva de una explotación porcina d
	RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2021, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Casaus Piquero, C.B, con NIF E22375687, con código ES2218



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	EXTRACTO de la Orden ICD/1055/2021, de 24 de agosto, por la que se convocan para el ejercicio 2021 ayudas para la realización de actuaciones en materia de inversiones en recintos para Instituciones feriales en la Comunidad Autónoma de Aragón.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por el que se somete al trámite de información pública la solicitud de urgente ocupación de los terrenos afectados por el proyecto de la Concesión “Villanue

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/1064/2021, de 25 de agosto, por la que se modifica la Orden AGM/1614/2019, de 27 de noviembre, por la que se aprueba la convocatoria de las ayudas LEADER para la realización de operaciones conforme a las estrategias de desarrollo 

	AYUNTAMIENTO DE CADRETE 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Cadrete, por el que se acuerda aprobación definitiva del Plan Municipal de Protección Civil ante inundaciones.




